
Проєкти рішень виконавчого комітету 

1.  Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

2.  Про повернення малолітніх дітей батькам. 

3.  Про направлення дитини до КНП «Прилуцький ОБД «Надія» ЧОР. 

https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.06.2025/30.06.2025/297_%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B7%D0%B0%D1%85%D0%B8%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf?_t=1751360804
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.06.2025/30.06.2025/298_%D1%80%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%20%D0%BF%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%A2%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%81-%D0%9A%D1%83%D1%80%D1%96%D0%BA%D0%B0.pdf?_t=1751360804
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.06.2025/30.06.2025/299_%D0%92%D0%BB%D0%B0%D1%88%D1%82%D1%83%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B8%20%D0%91%D0%BE%D1%86%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%20%D0%9E%D0%BB%D1%8C%D0%B3%D0%B0.pdf?_t=1751360804


 
У К Р А Ї Н А ПРОЄКТ 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

червня 2025 року м. Корюківка № 

 
Про надання допомоги 

на поховання Захисника України 

Розглянувши заяву Кравченко І.М. та додані до неї документи, відповідно 

до Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Кравченко Інні Миколаївні (вул. ХХХ, с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХ, ID-картка № ХХХ, орган, що видав ХХХ, дата 

видачі ХХХ року, УНЗЄДДР ХХХ) для здійснення оплати заходів з поховання 

Журби Максима Павловича, який загинув 20.06.2025 року під час захисту 

незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

червня 2025 року м. Корюківка № 

 

Про повернення 

малолітніх дітей батькам 

Розглянувши подання Служби у справах дітей Корюківської міської ради 

від 27.06.2025 року № 01-10/177 про можливе повернення малолітніх дітей 

батькам Терес-Куріці Р.В. та Куріці В.В., які проживають в с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. Х, у 

зв’язку з відсутністю загрози для життя та здоров’я малолітніх дітей, 

керуючись до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Повернути малолітніх дітей Терес Арину Вікторівну, ХХХ року 

народження, Терес Софію Владиславівну, ХХХ року народження, та Терес Кіру 

Дмитрівну, ХХХ року народження, їх матері Терес-Куріці Руслані Вікторівні, 

ХХХ року народження, яка проживає в с. Наумівка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. Х. 

 

2. Повернути малолітню дитину Куріку Данила Вадимовича, ХХХ року 

народження, його батькам Терес-Куріці Руслані Вікторівні та Куріці Вадиму 

Володимировичу, які проживають в с. Наумівка Корюківського району 

Чернігівської області, ХХХ. 

 

3. Службі у справах дітей Корюківської міської ради, відділенню 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради забезпечити контроль за сім’єю Терес-Куріки Руслани Вікторівни та 

Куріки Вадима Володимировича після повернення малолітніх дітей щодо 

належного виконання батьківських обов’язків з виховання, матеріального 

утримання дітей, піклування про їх фізичне здоров’я, психічний стан, 

створення належних умов для розвитку природних здібностей дітей. 



4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 23.06.2025 року № 280 «Про негайне відібрання 

дітей від батьків без позбавлення їх батьківських прав». 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А ПРОЄКТ 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

червня 2025 року м. Корюківка № 

 

Про направлення дитини до 

КНП «Прилуцький ОБД «Надія» ЧОР 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про органи і служби у справах 

дітей та спеціальні установи для дітей», п. 35 постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Комісії з питань 

захисту прав дитини при Корюківській міській раді від 27.06.2025 року 

(протокол № 11), з метою соціального захисту малолітньої дитини, керуючись 

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати малолітню дитину Боцманову Ольгу Петрівну, ХХХ року 

народження, яка вилучена на підставі рішенням виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 27.05.2025 року № 222 з родини її матері 

Боцманової Юлії Олександрівни, жительки с. Кугуки Корюківського району 

Чернігівської області, ХХХ, строком на 6 місяців до Комунального 

некомерційного  підприємства  «Прилуцький  обласний  будинок  дитини 

«Надія»» Чернігівської обласної ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 


